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Hyvä Keski-Pohjamaan kennelpiirin väki!

Yllättävän äkkiä vuosi on jälleen kulunut taikka nämä kaksi vuotta puheenjohta-
jana kun aloin tätä piirin puheenvuoroa kokoamaan. Aika on varmasti opettanut 
niin itseäni kuin muita hallituksen jäseniä suhtautumaan kriittisesti budjetin laa-
dintaan ja sen toteuttamiseen viime vuotisen ison miinusmerkkisen tuloksen jäl-
keen. KalaDogi Show on piirin tärkein vuosittainen tapahtuma, joka luo taloudel-
lisesti onnistuessaan mahdollisuuden tukea jaostojen toimintaa merkittävissä 
määrin. Niinpä täytyy antaa vilpitön kiitos näyttelyjaostolle, joka on onnistunut 
näillä alhaisimmilla koiramäärillä luomaan jo kohtuullisen voitollisen tapahtu-
man. Niissä monissa teams kokouksissa on asioita katsottu monelta kannalta ja 
niitä kuuluisia kiviä käännelty. Ideat ovat myös tuottaneet tulosta, mistä johtuen 
hallitus voi esittää tänä vuonna positiivisen tuloksen kokoukselle. Aina tulevai-
suutta ajatellen löytyy varmasti parannettavaa: onko kaikista jaostoista löytynyt 
sitä talkooapua näyttelyyn kun kaikilla löytyy kuitenkin sitä kulupuolta vuoden 
mittaan piirille? Siinä pohdittavaa vähän itse jokaiselle!

Ei näissä muisteloissa voi ohittaa piirin ikonia Paavoa, joka jäi viime vuosikoko-
uksessa Halsualla piirin hallituksesta pois sekä valittiin kunniajäseneksi. Tämän 
vuoden tammikuussa hän myös luopui kalustonhoitajan tittelistä. Kevään kou-
lutuspäivillä Espoossa Paavoa kaipailtiin ja kesäkuun Koiramme lehteen Pek-
kalan Erja oli tehnyt varsin mainion henkilötarinan. Lisäkommenttina toteaisin, 
jotta Ari ei kyllä kykene 90 vuotiaana enää piirin kalustoa hoitamaan!

Piirin alueella järjestettiin -25 myös SM-kokeita ja olen sivukorvalla kuullut että 
niiden järjestelyt ovat keränneet pelkästään kehuja. Hienoa osaamista löytyy 
myös siihen sarkaan. Toki myös meidän koirakot ovat kiertäneet eri mittelöissä ja 
usein myös kotiin tuomisia löytynyt matkaan. Tämän osoittaa taas palkittavien 
joukko.

Kennelliitto myöskin hakee uutta strategiaa vuosille 2027-32. Piiritkin ovat pariin 
kertaa ottaneet osaa tulevaisuuden visiointiin: haussa on niin uhkien kuin mah-
dollisuuksien hahmottaminen tulevaisuudessa tässä muuttuvassa maailmassa 
jossa välttämättä huomista kauemmaksi voi olla vaikea ennustaa. Toivottavas-
ti sieltä tulevaisuuden strategiasta myös löytyy sellainen punainen lanka, jolla 
voidaan turvata meidän vapaa harrastus lajissa kuin lajissa noiden karvakuono-
jen kanssa.

Näillä ajatuksin kohti uutta toimintavuotta.

Terveisin Ari Jokela

Puheenjohtajan puheenvuoro
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JÄSENYHDISTYKSET
Jäsenyhdistykset vuonna 2025:

KUNNIAJÄSENET
Risto Hautakoski, Keijo Hannus, Seppo Anttila ja Paavo Ihala

ALAVIESKAN METSÄSTYSSEURA R.Y.
ESKOLAN METSÄSTYSSEURA R.Y.
HAAPAJÄRVEN KENNELSEURA R.Y.
HALSUAN METSÄSTYSSEURA R.Y.
HIMANGAN METSÄSTYSSEURA R.Y.
HUNDIDAN RALLYNENÄT RY
JAKTFÖRENINGEN DIANA RF
JOENKYLÄN METSÄSTYSYHDISTYS RY
JOKIKYLÄN METSÄSTYSSEURA RY
JOKILAAKSOJEN MÄYRÄKOIRAT RY
JYRINGIN METSÄSTYSSEURA RY
KALAJOEN ETELÄPUOLEN METSÄSTYSSEURA
KALAJOEN KOIRAHARRASTAJAT R.Y.
KALAJOEN METSÄSTYSYHDISTYS R.Y.
KALAJOKI-RAHJAN METSÄSTYSYHDISTYS
KANGASKYLÄNSEUDUN METS SEURA REPO
KANNUKSEN KOIRUUDET RY
KANNUKSEN METSÄSTYSSEURA R.Y
KARHUNMAAN METSÄSTYSSEURA R.Y.
KAUSTISEN METSÄSTYSSEURA R.Y.
KAUSTISTEN YLIKYLIEN METSÄSTYSSEURA
KENNELSEURA ERÄKILPA RY
KESKI-POHJANMAA HAUKKUVAT LINTUKOIRAT RY
KESKI-POHJANMAAN AJOKOIRAYHDISTYS RY
KESKI-POHJANMAAN BEAGLEKERHO RY
KESKI-POHJANMAAN HIRVIKOIRAKERHO RY
KESKI-POHJANMAAN KENNELPIIRI R.Y.
KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY
KESKI-POHJANMAAN PALVELUSKOIRAT RY
KIISKILAMMIN METSÄSTYSYHDISTYS RY
KOILLIS-PERHON ERÄNKÄVIJÄT R.Y.

KOKKOLAN METSÄSTYSSEURA R.Y.
LAMMINAHON ERÄ RY
LESTIJÄRVEN METSÄSTYSYHDISTYS R.Y.
LOHTAJAN METSÄSTYSSEURA R.Y.
LOHTAJAN PALVELUSKOIRAHARRASTAJAT
METSÄSTYSSEURA HIIDENMIEHET RY
MUTKALAMMIN METSÄSTYSSEURA RY
NIINIMÄEN KORPI-VEIKOT RY
NIVALAN ERÄNKÄVIJÄT RY
OKLA:N METSÄSTYSKERHO R.Y.
OKSAVAN METSÄSTYSSEURA RY
PAHKALAN METSÄSTYSSEURA R.Y.
PERHON ERÄMIEHET RY
PERHON METSÄSTYSSEURA RY
PERHON YLIPÄÄN METSÄSTYSYHDISTYS RY
POHJANMAAN ROTTWEILERKERHO R.Y.
POHJANPÄÄN METSÄSTYSSEURA R.Y.
PYHÄJÄRVEN KENNELKERHO R.Y.
RALLY-TOKO EASY RY
RAUTION KENNEL-JA METSÄSTYSSEURA RY
REISJÄRVEN ERÄVELJET RY
SALONKYLÄN-VIIPERIN METSÄSTYSSEURA
SIEVIN KENNELKERHO RY
SIEVIN METSÄSTYSSEURA RY
SOMERONKYLÄN METSÄSTYSSEURA RY
TOHOLAMMIN METSÄSTYSSEURA RY
ULLAVAN YLIPÄÄN METSÄSTYSSEURA RY
VASANKARIN METSÄSTYSSEURA RY
VETELIN ERÄ RY.
YLIVIESKAN KENNELSEURA RY
YLIVIIRTEEN METSÄSTYSSEURA RY

Keski-Pohjanmaan kennelpiirin jäsenet
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SUOMEN KENNELLIITON VALTUUSTO (2023 - 2025)
Johanna Niemelä, varalla Vesa Meriläinen
Paavo Ihala, varalla Päivikki Puutio-Ojala

TOIMINNANTARKASTAJAT
Heidi Pasanen, varalla Kalevi Humalajoki
Pertti Hämäläinen, varalla Sami Kortelainen

YLEISTÄ
Keski-Pohjanmaan kennelpiiri on yksi Suomen Kennelliiton 19 alueorganisaa-
tiosta. Piirin toiminta-alue on ns. perinteinen Keski-Pohjanmaa, käsittäen alueen 
16 kaupunkia tai kuntaa. Tehtävänä on edistää niin koiraharrastustoimintaa, kuin 
koirien hyvinvointia. Jäseninä on kaikkiaan 63 kpl alueella toimivaa Suomen Ken-
nelliiton jäsenyhdistystä.

VUOSIKOKOUS
Kennelpiirin vuosikokous käyttää yhdistyksen ylintä päätösvaltaa. Sääntöjen 
mukaan se on pidettävä maaliskuun loppuun mennessä. Tärkeimpiä päätettäviä 
asioita ovat toimintasuunnitelman ja talousarvion hyväksyminen, puheenjohta-
jan ja hallituksen valinta, edellisen vuoden toimintakertomuksen ja tilinpäätök-
sen hyväksyminen ja mahdolliset sääntömuutokset. Vuosikokous päättää myös 
siitä, mitkä jaostot kuuluvat piirin toimintaan.

Vuosikokouksessa on äänioikeus piirin jäsenyhdistyksillä, yhdistyksen äänimäärä 
riippuu yhdistyksen jäsenmäärästä. Vuoden 2025 vuosikokous pidettiin Halsualla 
Lounaskahvila Kotikulumassa 28.3.2025. Kokouksen puheenjohtajana toimi Esa 
Kukkonen Sievistä.

HALLITUS
Hallituksen tehtävänä on johtaa piirin toimintaa ja taloutta yhdistyslain mu-
kaisesti. Siihen kuuluu puheenjohtaja ja 12 jäsentä, joiden toimikausi on kolme 
vuotta. Hallitus valitsee myös piirin toimintaan tarvittavat toimihenkilöt.

Vuonna 2025 hallitus kokoontui 7 kertaa. Kokouksista 4 pidettiin etäyhteydellä ja 
kokouspykäliä kertyi yhteensä 81.

Edustukset

Hallinto
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Hallituksen kokoonpano ja osallistuminen kokouksiin (suluissa toimintakausi):

Puheenjohtaja 	 Ari Jokela (2024-2025) 	 7/7

Varapuheenjohtaja 	 Vesa Meriläinen (2025 - 2027) 	 3/7

Sihteeri & rahastonhoitaja 	 Heli Kantola (2024-2026) 	 7/7

Jäsen 	 Paavo Ihala (2022 - 2024) 	 2/2

Jäsen 	 Raimo Haapalehto (2024 - 2026) 	 7/7

Jäsen 	 Jarkko Marjakangas (2025 - 2027) 	 5/7

Jäsen	  Petra Lauri (2023 - 2025) 	 6/7

Jäsen 	 Elina Paananen (2025 - 2027) 	 6/7

Jäsen 	 Henna Haka (2023 - 2025) 	 6/7

Jäsen 	 Jarmo Helander (2023 - 2025) 	 7/7

Jäsen 	 Juha Parkkinen (2023 - 2025) 	 5/7

Jäsen	 Antti Ahlholm (2024-2026) 	 4/7

Jäsen	 Patrizia Lintenhofer (2024-2026) 	 4/7

Jäsen	 Ann-Sofi Storbacka (2025-2027) 	 3/5

•	 	Vuosikokouksen 2025 valmistelu
•	 	Dogness hallin harjoitusvuorot
•	 	Jaostojen toiminta-avustukset ja kohdeavustukset
•	 	Kaladogi shown järjestäminen
•	 	Jäsentiedotteet
•	 	Kotisivujen päivitys
•	 	Vuoden 2027 ryhmänäyttelyanomusten käsittely
•	 	Ajankohtaiset jäsenyhdistysten koeanomusten puollot

Toimintavuoden keskeisiä tapahtumia
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KOTISIVUT
Kotisivut löytyvät osoitteesta https://www.keskipohjanmaankennelpiiri.fi/. Mo-
nilla jäsenyhdistyksillä on myös omat kotisivut. Epävirallisena tiedotuskanavana 
on lisäksi toiminut piirin Facebook-sivut.

JÄSENTIEDOTTEET
Vuoden aikana lähetettiin jäsenseuroille sähköpostitse yksi jäsentiedote, tie-
dotteen tarkoitus on välittää tieto ajankohtaisista asioista ja lähitulevaisuuden 
tapahtumista. 

TAPAHTUMATIEDOTTEET
Koulutus- ja muista tapahtumista tiedotetaan kotisivujen ja jäsentiedotteiden 
lisäksi erillisillä, lähinnä sähköisillä tiedotteilla.

HALLITUKSEN SISÄINEN TIEDOTTAMINEN
Tiedottamisen pääkanavana toimii sähköposti. Hallituksen sisäinen What-
sApp-ryhmä on myös nopea ja joustava työkalu, jota käytetään epävirallisena 
kanavana.

KENNELLIITON OMAKOIRA
Omakoira on monipuolinen tietopankki, josta löytyy niin tilasto- kuin tapahtu-
matietokin. Se palvelee niin jäsenyhdistyksiä kuin kennelpiiriä varsin kattavasti.

Petra Lauri 	 Nuorisokoordinaattori
Jonna Luoto 	 Nuorisokoordinaattori
Marita Utter 	 Aluekouluttaja
Riikka Patana 	 Näyttelyohjaaja
Johanna Niemelä 	 Näyttelyohjaaja 15.1.2025 saakka
Anne Pietilä 	 Näyttelyohjaaja 25.8.2025 alkaen
Susanne Känsäkangas 	 Kennelneuvoja
Riikka Mäkelä 	 Kennelneuvoja
Meiju Kangaskorte 	 Kennelneuvoja
Nina Saajossalo 	 Agilityvastaava
Eila Wacklin 	 Kaverikoiravastaava

Tiedotustoiminta

Yhdistyksen luottamushenkilöt 2025
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Kennelpiirin jaostojen tehtävänä on kehittää oman rodun tai roturyhmän ken-
neltoimintaa. Jaostot hyväksyy ja niiden toiminnan lakkauttamisesta päättää
vuosikokous. Hallitus päättää jaostojen kokoonpanosta yhteistyössä toimijoiden
kanssa. Kokoonpanot vahvistetaan vuosittain.

JAOSTOT VUONNA 2025:

Agilityjaosto	 Ajavien koirien jaosto
Hirvikoirajaosto	 Kanakoirajaosto
Kaverikoirajaosto	 Noutajakoirajaosto
Nuorisojaosto	 Näyttelyjaosto
Palveluskoirajaosto	 Toko-ja rallytokojaosto
Pystykorvajaosto	 Noseworkjaosto

Vuoden 2025 aikana koulutettiin aluekouluttajan toimesta Keski-Pohjanmaan
kennelpiirin alueella yhteensä 27 henkilöä.

19.3.2025 Koetoimitsijan peruskurssi (Etäkurssi)

Jaostot

Aluekoulutukset

Jaostojen toimintakertomukset 2025

AJOKOIRAJAOSTO

AJOKOIRAJAOSTON KOKOONPANO
PUHEENJOHTAJA:	 Hannu Hämäläinen 
		  Piispantie 13 67400 Kokkola
		  p. 040 5033 640
		  kaapolan@gmail.com

JÄSENET:	 Terho Hotakainen, Aimo Koskinen, Arvo Kumpumäki,
		  Jarkko Ylesmäki ja Kimmo Virkkala

Sähköisen koetallennusohjelman myötä ei pöytäkirjantarkastajaa piirissä enää 
ole Ajokoirajaosto ei kokoontunut fyysisesti kertaakaan.
Puhelin- ja nettiviestintää käytettiin polttavien asioiden hoidossa.
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HIRVIKOIRAJAOSTO
Hirvikoirajaoston puheenjohtajana toimi Pauli Äijälä Kannuksesta ja sihteerinä 
Esa Kukkonen Sievistä. Muut jäsenet Sami Tolonen, Elisa Saarela, Janne Ylitalo, 
Juha Parkkinen, Arvo Hakula.

KURSSIT
Vuoden 2025 aikana järjestettiin uusille kokelaille kolme palkintotuomarikurssia, 
Reisjärvi, Ylivieska ja Kannus, joissa osallistujia 23 (HIRV + HIRV-J + KARH). Sa-
massa yhteydessä pidettiin jatkokurssit kortillisille tuomareille.

PIIRINMESTARIT
Urosten piirinmestaruuden 27.9.2025 Kannuksessa voitti jpu Niskankosken Hep-
pu om. Sauli Saarenpää, Kalajoki pistein 92,50 ja narttujen piirinmestaruuden 
28.9.2025 Kannuksessa voitti jpn Haukkukosken Alina om. Eemeli Tuohineva, 
Haapajärvi pistein 89,50.

KURSSIT
Keski-Pohjanmaan Ajokoirayhdistys järjesti ylituomareiden jatkokoulutuksen
Yl- ja palkintotuomareiden jatkokoulutus Kannuksessa.
Uusia palkintotuomareita koulutettiin muutama.

Jaostolaisia osallistui piirin järjestämiin tapahtumiin vaihtelevasti, Kalajoen 
Kv-näyttelyyn kiitettävästi.

KOKEET
Piirinmestaruuskoe pidettiin Nivalassa 10.10.2025
Kettukokeissa piirinmestaruuskoe Halsualla 16.11.2025
Beaglein piirinmestaruuskoe Kokkolassa 4.10.2025
Dreeverien piirinmestaruuskoe Sievi 13.12.2025

KENNELPIIRIN MESTARIT 2025
AJOK	 Jahtisävelen Sielunlintu 73,21p 
	 om Tiina Anttila / Janne Peltokangas Toholampi
BEAJ 	 Karkutien Anouk 57,83p om Allan Witick Kokkola
KEAJ 	 Kettupuskan Majuri 92,00p om Jere Varvikko Perho
DRAJ 	 Hunajan Pupu 67,36p om Tiina Eskelinen Kalajoki

KENNELPIIRIN VUODEN 2025 KÄYTTÖKOIRAT
AJOK Mannikarin Sako 245,75p om Vilma-Riikka Ojala Alavieska
BEAJ Ei palkittavia
KEAJ ei palkittavia
DRAJ Tessalon Oosa 199 p om Timo Alahäivälä Sievi
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VUODEN 2025 KÄYTTÖKOIRA
Vuoden käyttökoiraksi valittiin kku Risunevan Velho, om. Allan Mikkola Kannuk-
sesta pistein 278,15p (86,50p x 1,1 + 70,00p x 1,2 + 82,25p x 1,2).

ARVOKISAT
Piiriä edustivat valtakunnallisissa hirvenhaukkukokeiden lohkonvalinnoissa seu-
raavat koirat:
 
HARMAAT UROKSET 
242/1 Havukkamäen Kosmos, Janne ja Lotta Puranen, Kalajoki (sij. 7/12 pist. 32,00)
42/1 Jälkijäärän Max, Mauri Mastokangas, Kannus (sij. 8/12 pist. 14,00)
42/1 Niskankosken Heppu, Sauli Saarenpää, Kalajoki (sij. 12/12 pist. 12,50)

HARMAAT NARTUT
42/2 	 Sarvisaaren Acca, Elina Paananen, Teemu ja Kiia Pohjonen, Perho 
	 (sij. 1/12 pist. 88,00)
42/2 	 Ryönänmaan Ninni, Pekka Viisteensaari, Johanna ja Jarkko Mäkelä, Veteli 
	 (sij. 4/12 pist. 69,00)
42/2 	 Haukkukosken Alina, Eemeli ja Ilmari Tuohineva, Haapajärvi 
	 (sij. 6/12 pist. 67,00)

KARHUKOIRAT	
48/1 Risunevan Velho, Allan Mikkola, Kannus (1/12 pist. 86,50)
48/1 Kovastunturin Rokka, Petri Rajaniemi, Nivala (sij. 6/12 pist. 78,00)
48/1 Raitapaidan Pete, Jyrki Rajaniemi, Ylivieska (sij. 8/12 pist. 74,50)

SHHJ:n Hirvimestaritar-otteluun 14.11.2025 Tyrnävällä osallistui:
42/2 Sarvisaaren Acca, Elina Paananen, Teemu ja Kiia Pohjonen, Perho
(sij. 8/12 pist. 29,00)

SPJ:n Tappisarvi-otteluun 28.11.2025 Ristijärvellä osallistui:
48/1 Raitapaidan Pete, Jyrki Rajaniemi, Ylivieska (sij. 2/14 pist. 64,00)

SPJ:n Hirvenhaukut-otteluun 21.-22.11.2025 Tyrnävällä osallistui:
48/1 Risunevan Velho, Allan Mikkola, Kannus (3/14 pist. 82,50)

SLJ:n Erraus haukkuihin 14.11.2025 Pielavedellä osallistui:
305/1 Naku, om. Harri Hakala Lestijärveltä, pisteet 68,50 sijoitus 5/14.

SLJ:n SM-hirvenhaukkuotteluun 7.11.2025 Toholammilla osallistui:
305/1 Kratti, Toni Tikkakoski ja Tiina Pessi-Tikkakoski, Veteli (sij. 3/14 pist. 85,00)
305/1 Siltamiehen Nuorgam, Harri Hakala, Lestijärvi (sij. 8/14 pist. 72,50)

MUU KOETOIMINTA
Ylivieskassa järjestettiin KV-hirvenhaukkukoe 10.10.2025. Voiton kisassa vei jpu 
Laitakankaan Batjom, om. Risto Pesonen Vieremältä pistein 89,00p.
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Kannuksessa järjestettiin KV-hirvenhaukkukoe 6.12.2025. Voiton kisassa vei jpu 
Rantapajun Jekku, om. Mika Tolonen Kajaanista pistein 93,50.

TILASTOTIETOJA
Kokeita anottiin piirissämme 31 kpl (34) ja koesuorituksia tuli kaikkiaan 586 kpl 
(561), joista 274 kpl (259) HIRV 1 tulosta (suluissa vuoden 2024 määrät). 

Pitkän kokeen koesuorituksia tuli kaikkiaan 165 (147) kpl, joista HIRV 1 tuloksia 90 
(79) kpl.

Karhunhakkutaipumuskokeita kirjattiin 9 kpl, joista KARH 1 tuloksia 6 kpl.

MUU TOIMINTA
Hirvikoirajaosto osallistui Kalajoella 26.–27.7.2025 pidetyn kansainvälisen koira-
näyttelyn järjestelytehtäviin.
 
KOKOUKSET
Jaosto kokoontui vuoden aikana etänä yhden kerran. Lisäksi sähköpostin vaihtoa.

Taulukossa 
hirvenhaukku-
kokeiden koe-
suoritusmäärät 
aikajaksolla 2012-
2025.

Taulukossa 
hirvenhaukkuko-
keiden HIRV 1 % 
aikajaksolla 2012-
2025.
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KANAKOIRAJAOSTO

KANAKOIRAJAOSTON KOKOONPANO
PUHEENJOHTAJA	 Olli Suorsa
JÄSENET	 Lauri Rauma, Raine Jussinmäki
	 Markus Rauma, Jarkko Marjakangas

PIIRINMESTARUUSKOE
Kaer piirinmestaruuskokeen järjesti Nivalan eränkävijät Ry 25.10.2025
Piirinmestari: bren Taikamäen Jippu VOI1 92p. om. Juha Lappalainen, Haapajärvi

KÄYTTÖKOIRA
Käyttökoiraksi valittiin lkssu Peltosaran Iiwo, om. Anne Tölli, Nivala

KOETOIMINTA
Piirin alueelle oli anottuna kanakoirien erikoiskokeita 11 kpl ja kanakoirien vesi- 
ja jälkityökokeita 8 kpl.

KOKOUKSET
Jaosto kokoontui vuoden aikana yhden kerran.

NOSEWORKJAOSTO

KOKOONPANO
Puheenjohtaja Heidi Pasanen
Piirin alueella 1 nosework ylituomari: Heidi Pasanen
Piiri alueella 14 koetoimitsijaa: Emilia Bodbacka, Janne Eerola, Tarja Korpela, 
Nina Kujala, Petra Kämäräinen, Satu Nissilä, Jonna Parkkinen, Heidi Pasanen, 
Minna Pöyhtäri, Nina Saajossalo, Terhi Seppä, Jaana Seppälä, Riikka Takanen, 
Jenna Vuori.

ARVOKISAT (NOSEWORK SM-KILPAI-
LUT 2025)
Piirin alueella pidettiin vuonna 2025 
Nosework SM-kilpailut Kokkolassa, 
järjestävä seura oli Keski-Pohjan-
maan Koirakilta ry. Koepaikkana oli 
Kiviniityn koulu. SM-kilpailujen sään-
töjen mukaisesti kokeeseen osallis-
tui 30 ranking-listauksen mukaista 
koirakkoa. SM-kilpailu muodostui 
kahdesta erillisestä kokeesta, la ja su 
kokeesta, joiden yhteenlaskettu tulos 
muodosti voittajat.
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NOUTAJAKOIRAJAOSTO

JAOSTON KOKOONPANO
Jaostoon kuuluivat: Ann-Sofi Storbacka (pj.), Salla Valpola (siht.), Pekka Nuo-
rala, Aija Kinnunen, Lotta Seppinen, Ida Lindholm ja Minna Ojala.

JAOSTON KOKOUKSET
Vuoden aikana kokoonnuttiin kahdesti, helmikuussa ja lokakuussa. Lisäksi on 
suunniteltu toimintaa ja pidetty yhteyttä sähköpostitse ja Whatsapp-ryhmän 
kautta.

KOKEET
Vuoden aikana kennelpiirin alueella järjestettiin 2 kylmänriistan koetta (No-
me-B), joista toinen oli Piirinmestaruuskoe, sekä 2 noutajien taipumuskoetta 
(NOU). Lisäksi Keski-Pohjanmaan Koirakilta järjesti taipumuskokeen Vimpelissä.

Kennelpiirin alueelta 
SM-kilpailuun osallistui 
Sara Eerola, labradorin-
noutajan Fariinin Electra 
kanssa, sijoittuen 20.9. 
lauantaina 8. sijalle ja 
21.9. sunnuntaina 3. sijalle. 
SM-kilpailussa olivat sijalla 
6.

Vastaavana koetoimitsi-
jana toimi Minna Pöyhtäri, 
varalla Kristina Witick ja 
Satu Nissilä. Ylituomari-
na toimi Heidi Pasanen ja 

arvostelevina tuomareina toimi: Päivi Berg (Vaasan kennelpiiri), Hanna Kinnu-
nen (Pohjois-Pohjanmaan kennelpiiri), Tarja Ainassaari (Pohjois-Pohjanmaan 
kennelpiiri) ja Marika Mäkikyrö (Lapin kennelpiiri).

KOKEET
Piirin alueella järjestettiin vuoden 2025 aikana yhteensä 28 nosework-koetta, 
jakautuen seuraavasti: KEK3 oli 5 koetta, KEK2 oli 7 koetta, KEK1 oli 6 koetta, 
muut kokeet olivat yksittäisten koemuotojen kokeita (laatikko-, sisä-, ulko- ja 
ajoneuvoetsintäkokeita ykkös- tai kakkosluokassa). Järjestäjinä piirin alueella 
näissä kokeissa viisi yhdistystä.

KURSSIT
Piirin alueella pidettiin yksi koetoimitsijan lajikurssi 16.11.2025, K-P Koirakilta ry 
järjestämänä Kokkolassa, kurssin johtajana Heidi Pasanen ja kurssin käytännön 
järjestelyistä vastasi Minna Pöyhtäri.
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NUORISOJAOSTO

VUODEN 2025 KOKOONPANO
Jonna Luoto puheenjohtaja
Petra Lauri
Nellie Forsell

NOME-B
26.-27.7.2025 AVO, VOI Kannus, 
Keski-Pohjanmaan Koirakilta, 
tuomari Pasi Puttonen. Kokeeseen 
osallistui 26 koirakkoa.
16.8.2025 ALO Veteli, Keski-Poh-
janmaan Koirakilta, tuomari Vesa 
Hietikko. Kokeeseen osallistui 15 
koirakkoa.

NOU-kokeet
05.07.2025 Reisjärvi, Kangaskylän 
Seudun ms. REPO, tuomari Jari Har-

tikainen. Osallistui 16 koirakkoa.
17.8.2025 Vimpeli, Keski-Pohjanmaan Koirakilta, tuomari Vesa Hietikko ja 
koearvostelun suoritti Elina Kestilä-Kekkonen. Osallistui 16 koirakkoa.
13.9.2025 Ylivieska, Suomen Sileäkarvaiset Noutajat ry, tuomari Timo Koskiah-
de. Osallistui 16 koirakkoa.

PIIRINMESTARUUSKOE
Keski-Pohjanmaan piirin Nome-B piirinmestaruuskoe järjestettiin Keski-Poh-
janmaan Koirakiltan toimesta Kannuksessa. Kokeen tuomarina toimi Pasi 
Puttonen. Piirinmestaruus jaettiin voittajaluokassa ja siitä kilpaili 6 koirakkoa. 
Keski-Pohjanmaan Kennelpiirin Piirinmestaruuden voitti Minna Ojala ja labra-
dorinnoutaja uros Justincase Blue Suede Shoes.

ARVOKILPAILUEDUSTAJAT
Nome-B SM: Labradorinnoutaja uros FI KVA-B Humbakan Into ja Pekka Nuorala.

KÄYTTÖKOIRA 2025
Noutajajaoston vuoden käyttökoirakilpailuun ilmoitettiin kolmen koiran voit-
tajaluokan tulokset. Tulosten pisteytyksen perusteella vuoden käyttökoira on 
labradorinnoutaja narttu Waterfowler Julie ja Salla Valpola.

KOULUTUKSET
Keski-Pohjanmaan Kennelpiirin Noutajakoirajaosto järjesti noutajien vesityö-
koulutuksen elokuussa 2025. Koulutuksen piti Heikki Nevalainen, ja se järjestet-
tiin Ylivieskassa. Koulutukseen osallistui 14 koirakkoa.
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PALVELUSKOIRAT
KOKOONPANO
Petra Lauri ja Jenni Palola

Tammikuussa jaosto järjesti kaikille avoimen Reija Purasen tottelevaisuuskoulu-
tuksen Lohtajalla.

Heinäkuussa osallistuttiin KalaDogi Shown yövartiointiin.

PYSTYKORVAJAOSTO

PUHEENJOHTAJA	 Petri Siironen
SIHTEERI	 Esa Nuorala
JÄSENET	 Raimo Haapalehto, Tapio Rauhala, Pasi Sikala, 
	 Markus Koskela, Tatu Isoaho ja Aatu Isoaho.

KOKEET
Vuoden aikana järjestettiin piirin alueella yhteensä 12 lint arpakoetta.
Koekäyntejä näissä kertyi yhteensä 99 kpl, ja palkintosijat jakautuivat seuraa-
vasti:
LINT 0: 45 kpl
LINT 1: 18 kpl
LINT 2: 5 kpl
LINT 3: 26 kpl
Keskeyttäneitä: 7 kpl
Luopuneita: 5 kpl

Kokokauden kokeessa koekäyntejä 19 kpl, ja niiden tulokset olivat:
LINT 1: 10 kpl
LINT 2: 2 kpl
LINT 3: 3 kpl
LINT 0: 4 kpl

PIIRINMESTARI
Suomenpystykorva Tukkikankaan Novi FI35265/23. Tulos Lint 1, 82 pistettä 
Omistaja: Jouko Krapu, Kalajoki

Rally-tokopäivä 30.3. Lohtajalla. Tapahtumaan osallistui viisi nuorta. Koulutta-
jina Jonna Luoto ja Petra Lauri

Palkittiin vuoden 2024 nuori Maria Hankkila



16

TOKO- JA RALLYTOKOJAOSTO

TOKO-JAOSTO
Keski-Pohjanmaankennelpiirin TOKO-toimikunnan vetäjänä toimi vuotena 2025 
Henna Hautakoski.

TOKO-jaoston toiminta koostui lähinnä nuorten koirien TOKO-ringin ylläpidosta, 
joka toimikin aktiivisesti koko kauden 2025 kokoontuen syys-, talvi- ja kevätkau-
della jokaisena perjantaina Dogness-hallille. TOKO-ringissä oli mukana 9 lu-
paavaa piirin alueen koirakkoa. Kaudella 2025 TOKO-ringissä mukana olleista 
koirakoista useat starttasivat TOKO-uransa menestyksekkäästi ja osa ehti jatkaa 
aina EVL luokkaan asti. Parhaimmat hankkivat paikkansa valmennusrenkaasta 
ja osallistuivat jopa maajoukkueen karsintakokeisiin. 

VUODEN KÄYTTÖKOIRA JA HAUKKUOTTELUSSA MENESTYNEET
Vuoden käyttökoiraksi valittiin Suomenpystykorva narttu Tukkikankaan Novi 
FI35265/23, yhteispisteet 263. Omistaja Jouko Krapu, Kalajoki.

Rauhalan Tapion Kotirovan Velmu sijoittui toiseksi Suomenpystykorvien Hauk-
ku-ottelussa.

KOKEET (MUUT)
Yleisten lint kokeiden lisäksi järjestettiin:
Piirinmestaruuskokeet
Suomenpystykorvien Pohjan lohkon valintakokeet
Haukkukuningas Söpön kansainväliset muistohaukkut

NÄYTTELYTOIMINTA
Osallistuttiin Kaladogishow’n liikenteenohjaukseen.

PALKINTOTUOMARIKURSSI
Palkintotuomarikurssi järjestettiin 9.8.
Kurssin vetäjänä toimi Jouko Tikka, ja osallistujia oli 6 henkilöä.

KESÄPÄIVÄT
Kesäpäivät järjestettiin 8.8. Sievissä, iloisissa merkeissä.

KOETOIMITSIJAKURSSI
Koetoimitsijakurssi Pyhäjärvellä. 3 osallistujaa.
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TOKO-ringin koirakot hoitivat KalaDogi-näyttelyn yövartiointiin yhdessä 
PK-jaoston kanssa.

Piirin alueella järjestettiin kaikkiaan 13 tottelevaisuuskoetta Keski-Pohjanmaan 
koirakillan, Sievin kennelkerhon ja Kannuksen koiruuksien järjestämänä.

Sievin kennelkerho järjesti piirinmestaruus TOKO-kokeen, jossa piirinmestaruu-
den vei toistamiseen nuorten koirien tokoringin jäsenenäkin toiminut Tiina Laak-
ko kultaisellanoutajalla Albatros’ Ronetta Vom Schutzenblick.

Vuoden 2025 TOKO-käyttökoirana palkitaan kultainennoutaja Rianna, Albatros 
Ronetta vom Shutzenblick, jonka omistaja on Tiina Laakko.

RALLY-TOKO JAOSTO
Keski-Pohjanmaan kennelpiirin rally-tokojaosta veti vuonna 2025 Henna Hau-
takoski.

Piirin alueella järjestettiin vuonna 2025 kaikkiaan 19 rally-tokokilpailua Kes-
ki-Pohjanmaan koirakillan, Sievin kennelkerhon, rally-toko easy ry:n ja Kannuk-
sen koiruuksien järjestämänä.

Piirin alueelle satoi vuonna 2025 valtakunnallista menestystä runsaasti. Arianna 
Gebbian otti SM-yksilö hopean bc narttu Chillout of the Railway Line:n kanssa 
sekä SM-joukkue kullan Keski-Pohjanmaan koirakillan joukkueella. Sm-jouk-
kuessa osallistui: MES Arianna Gebbia ja bordercollie Glenda (Chillout Of The 
Railway Line) VOI Pirjo Saimala ja glen of imaalinterrieri Ilo (Gleann Juicy Jeze-
bel) AVO Monic Witting-Kangasniemi ja bordercollie Gaia (Harmony De Orrevu 
ALO Arianna Gebbia ja australianpaimenkoira Umi (Pähkähullun Pohjantähti)

Piirinmestaruuskilpailut järjestettiin Sievin kennelkerhon toimesta ja piirinmes-
taruuden vei Eija Heinonen ja belgianpaimenkoira laekenoes uros Ruby River’s 
Eldarion.

Vuoden 2025 rally-toko käyttökoirana palkitaan bordercollie narttu Chillout of 
the Wailway Line, jonka ohjaajana ja omistajana toimii Arianna Gebbia.
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Jaostojen toimintasuunnitelmat

AJOKOIRAJAOSTO

JAOSTON KOKOONPANO 2026
PUHEENJOHTAJA	 Hannu Hämäläinen
	 Piispantie 13 67400 Kokkola
	 kaapolan@gmail.com
	 040 5033 640
JÄSENET 	 Aimo Koskinen, Terho Hotakainen, Kimmo Virkkala,
	 Arvo Kumpumäki, Jarkko Ylesmäki ja Toni Rättyä

Järjestetään tuomareiden koulutuksia
Osallistutaan piirin järjestämiin tapahtumiin.
Pyritään esiintuomaan ajavien koirien koetoimintaa.

KANAKOIRAJAOSTO

PIIRINMESTARUUSKOE
Piirinmestaruuskokeen järjestää Ylivieskan kennelseura

KOETOIMINTA
Kennelpiirin jäsenyhdistykset järjestävät kanakoirien erikoiskokeita sekä vesi-
ja jälkityökokeita.

TALOUS
Osallistutaan piirinmestaruuskokeiden järjestämiskustannuksiin.

HIRVIKOIRAJAOSTO

KOULUTUS
Järjestetään HIRV/KARH koetoimitsija koulutusta (2 osa). Järjestetään tuoma-
rikoulutusta sekä jatkokoulutusta kortillisille tuomareille uusien kurssitettavien 
lisäksi (HIRV/KARH/HIRV-J). Tarvittaessa järjestetään joustavasti tarpeellinen 
määrä lisä koulutustilaisuuksia piirikouluttajien ohjauksessa.

HIRVENHAUKKUKOKEET
Piirinmestaruuskoe
Järjestetään piirinmestaruuskoe kennelpiirin piirinmestaruuskokeiden sääntöjen 
mukaisesti, Kannus 26.-27.9.2026.
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Arvo-ottelut
SHHJ:n Hirvimestaritar ottelun pohjanlohkon valintakoe järjestetään Kannukses-
sa 6.11.2026.
Kansainvälinen hirvenhaukkukoe järjestetään Ylivieskassa 9.10.2026.
Kansainvälinen hirvenhaukkukoe järjestetään Kannuksessa 5.12.2026.

Muut kokeet
Järjestetään riittävästi kokeita koko koekauden ajan. Jaosto koordinoi kokeiden 
järjestämistä ja pyritään myötävaikuttamaan siihen, että jäsenyhdistyksen 
anoisivat riittävästi kokeita ja että pahoilta päällekkäisyyksiltä vältyttäisiin. Ns. 
lyhyellä aikavälillä haettuja kokeita myönnetään niin, ettei päällekkäisyyksiä 
tule jo anottujen kokeiden kanssa.

Hirvenhaukkukokeiden pitkien kokeiden järjestelyistä vastaa Keski-Pohjanmaan 
Hirvikoirakerho ry.

Pyritään, että arvokokeiden (SM-kisat, lohkonvalinnat, KV-kokeet ja PM-kokeet) 
kanssa päällekkäin ei järjestetä muita kokeita.

KARHUNHAUKKUTAIPUMUSKOE
Kennelpiiri järjestää karhunhaukkutaipumuskokeen, järjestelyistä vastaa Kes-
ki-Pohjanmaan Hirvikoirakerho ry.

HIRVIKOIRIEN JÄLJESTÄMISKOE
Kennelpiiri järjestää hirvikoirien jäljestämiskokeen, järjestelyistä vastaa Kes-
ki-Pohjanmaan Hirvikoirakerho ry.

TALOUS
Maksetaan lohkonvalintojen ja SM-kisan osallistumismaksut niihin pääseville 
koirille. Maksetaan kilometrikorvaus valitsijamiehille ja piirikouluttajille. Muiste-
taan mahdollisia henkilökohtaisia merkkipäiviä.

NOSEWORKJAOSTO

Puheenjohtaja Heidi Pasanen
Jäsenet: Janne Eerola, Minna Pöyhtäri, Riikka Takanen ja Kristina Witick.

JAOSTO
Nosework-jaoston tarkoitus on vuoden 2026 aikana selvittää koulutustarpeita ja
järjestää koulutusta tarvittaessa.
Toimia linkkinä harrastajien ja jäsenseurojen välillä. Toimia yhteistyössä kokeita
järjestävien seurojen kanssa.
Tehdä näkyväksi piirin alueella nosework-harrastusta.
Luoda säännöt kennelpiirin vuoden nosework käyttökoiralle.
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NOUTAJAKOIRAJAOSTO

YLEISTÄ
Jaosto pyrkii toiminnassaan edistämään noutajien käyttöä metsästyskoirina 
sekä pitkällä tähtäimellä myös noutajien A- ja WT-kokeiden tunnettuutta piirin 
alueella. 

JAOSTON KOKOONPANO
Jaosto kokoontuu tarpeen mukaan 2–4 kertaa vuodessa joko etä- ja/tai lähiko-
kouksiin. 

Jaoston kokoonpano vuodelle 2026 on Ann-Sofi Storbacka pj. Kokkola, Aija Kin-
nunen, Lohtaja, Lotta Seppinen, Kokkola, Pekka Nuorala, Kalajoki, Ida Lindholm, 
Veteli, Minna Ojala, Nivala ja Salla Valpola, siht. Lohtaja.

KOULUTUKSET
Noutajien B-kokeeseen tähtäävää koulutusta suunnitellaan järjestettäväksi ke-
säkuussa 2026. Kouluttajaksi on alustavasti sovittu Kati Tuominen, Katin Koira-
koulusta Vahdolta. Koulutus suunnitellaan toteutettavaksi kahtena päivänä ja 
koulutukseen otetaan noin 10–16 koirakkoa, jotka jakaantuvat kokemattomien 
ja kokeneempien koirien ryhmiin. Koulutuksen kustannukset tulevat muodostu-
maan kouluttajan palkkiosta ja matkakuluista sekä koulutuksessa käytettävästä 
riistasta ja panoksista. 

PIIRINMESTARUUSKOKEET 
Vuonna 2026 Keski-Pohjanmaan kennelpiirin Nome-B, eli noutajien kylmän riis-
tan metsästyskokeen piirinmestaruuskoe järjestetään Keski-Pohjanmaan Koira-
kiltan toimesta Vetelissä. 

Selvitetään mahdollisuutta järjestää Keski-Pohjanmaan kennelpiirin WT-piirin-
mestaruuskoe yhteistyössä Oulun Seudun Noutajien ja Keski-Pohjanmaan Koi-
rakiltan kanssa.

Nome-B piirimestaruuskoe on useina vuosina ajoittunut heinäkuun viimeiselle 

KOKEET
Aktiivinen koetoiminta jatkuu piirin alueella ympäri vuoden, talvella painottuen 
sisä- ja laatikkoetsintöihin, kesäkaudella kaikkien etsintämuotojen kokeisiin. Pii-
rin alueella pyritään yhteistyöllä ehkäisemään kokeiden päällekkäisyys alueella 
ja lähialueiden kanssa.

PIIRINMESTARUUSKOKEET
Tavoitteena saada nosework-piirinmestaruuskokeiden säännöt käyttöön vuo-
desta 2026 alkaen.
Tavoitteena saada ensimmäiset piirinmestaruuskokeet vuodelle 2026: 
Osallistumisoikeus KEK3 luokan koirakoilla piirin alueelta.
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NUORISOJAOSTO

Nukojen koulutus Kennelliittopäivien yhteydessä 7.-8.2.

Nuorisojaoston kokous maaliskuu

Kennelpiirin vuosikokous ja vuoden nuoren palkitseminen

Nuorten päiväleiri 12.-13.4. Kannuksessa

Kaladogi Show:ssa jh-kehässä avustaminen

Nukojen koulutus syksyllä

PALVELUSKOIRAJAOSTO

Suunnitelmissa järjestää kaikille harrastajille avoin koulutus sekä talkoilla Kala-
Dogi Showssa.

viikonlopulle, jolloin se muuta-
maan otteeseen on ollut päällek-
käin piirin Kaladogi Show- näytte-
lyn kanssa. 

Nome-B piirimestaruuden ajan-
kohdan valintaan on vaikuttanut 
moni tekijä; vesilintujen pesimä-
aika, irtipitolupakäytäntö, kyyhkyn 
ja sorsanpyynnin aloitukset, lähi-
alueiden muiden kokeiden vakiin-
tuneet ajankohdat, sekä SM- koe. 

Tähän PM-kokeen ja Kaladogi 
Shown päällekkäisyyteen on nyt 
kiinnitetty huomiota, kokeen jär-
jestäviä seuroja sekä piirin har-
rastajia on jaoston toimesta tie-
dotettu asiasta. Jatkossa pyritään 
vaikuttamaan siihen, että Nome-B 
PM -koe ja Kaladogi Show eivät 
ajoitu samalle viikonlopulle.
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TOKO- JA RALLYTOKOJAOSTO

- Pyritään pitämään yhteyttä kaikkien piirin alueen TOKOa ja rally-tokoa harras-
tavien seurojen kanssa ja miettimään yhdessä lajien eteenpäin viemistä piirin 
alueella.

- Jatketaan facebookin kautta toimivan Keski-Pohjanmaan kennelpiirin kokeet- 
ryhmän toimintaa, jonka kautta jaetaan seurojen välillä tietoa suunnitelluista 
TOKO, rally-toko ja PK-kokeista päällekkäisyyksien välttämiseksi sekä sovitaan 
piirinmestaruuskokeista.

- Järjestetään piirinmestaruuskokeet kummastakin lajista.

- Jatketaan nuorten koirien TOKO-ringin toimintaa. Ringin vetovastuussa jatkaa 
syksyllä 2022 aloittanut Henna Hautakoski. Ringin täydennyshaku lokakuussa 
2026.

- Kannustetaan tuomareita ja liikkeenohjaajia jatkokoulutuksiin tarpeen mukaan. 
Tuomareiden jatkokoulutuspäivien osalta avustetaan tuomareita matkakuluissa 
edellisvuosien tapaan heidän käyttäessään yhteiskyytiä tuomaripäiville.

PYSTYKORVAJAOSTO

Pj: Petri Siironen, sihteeri: Esa Nuorala, jäsenet: Raimo Haapalehto, Tapio Rauha-
la, Pasi Sikala, Markus Koskela, Jorma Peltokangas ja Aatu Isoaho.

HAUKKU-OTTELUN TUKINÄYTTELY
Järjestetään Haukku-ottelun tukinäyttely 16.5.2026 Ylivieskan raviradalla.
Lisäksi osallistutaan Kalajoki Dog Show’n näyttelyjärjestelyihin.

KESÄPÄIVÄT
Järjestetään kesäpäivät pystykorvaharrastajille.

KOKEET
Järjestetään tarpeelliseksi katsottu määrä lint kokeita sekä kokokauden koe.
Lisäksi järjestetään piirinmestaruuskoe Pyhäjärvellä.
Keski-Pohjanman Haukkuvat Lintukoirat Ry. järjestää Suomenpystykorvien vuo-
den 2026 SM kokeen, Haukku-Ottelun 14 ja 15.11.2026 Ylivieskassa, leirikeskus 
Törmälässä.

KOULUTUKSET
Järjestetään lint palkintotuomarikoulutusta.
Järjestetään lint palkintotuomareiden jatkokoulutus nonstop.
Järjestetään lint koetoimitsija 2 kurssi nonstop.
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Vuoden tokokoira
Albatros Ronetta
om Shutzenblick & Tiina Laakko

Vuoden rally-tokokoira
Chillout of the Railway Line & Arianna Gebbia

Vuoden Kanakoira
Peltosaran Iiwo
om. Anne Tölli

Vuoden käyttökoira
AJOK Mannikarin Sako
om. Vilma-Riikka Ojala

Vuoden käyttökoira
DRAJ Tessalon Oosa
om. Timo Alahäivälä

Vuoden käyttökoira
MÄAJ Perjönsbackens Aktiva Valto
Om. Vesa Ranta-Nilkku

Vuoden käyttökoira
HIRV Risunevan Velho
om. Allan Mikkola

Vuoden palveluskoira
Heddwyn Blissful Becca
om. Eva-Lotta Halonen

Vuoden noutaja
Waterfowler Julie
om. Salla Valpola

Vuoden käyttökoira 
LINT Tukkikankaan Novi
om. Jouko Krapu

Veeti Kleimola

Vuoden käyttökoirat 2025

Vuoden nuori 2025
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AGILITY
pikkumini Merja Kärkkinen ja Dani
mini Johanna Heinoja ja Xena
medi Sari Lehto ja Ode
pikkumaksi Tommy Kauppinen ja Pihka
maksi Lotta Lindberg ja Don

AJAVAT KOIRAT
AJOK Jahtisävelen Sielunlintu om. Tiina Anttila & Janne Peltokangas
BEAJ Karkutien Anouk om. Allan Witick 
KEAJ Kettupuskan Majuri om. Jere Varvikko
DRAJ Hunajan Pupu om. Tiina Eskelinen 

HIRVIKOIRAT
Niskankosken Heppu om. Sauli Saarenpää
Haukkukosken Alina om. Eemeli Tuohineva

KANAKOIRAT
Taikamäen Jippu om. Juha Lappalainen

NOUTAJAKOIRAT
Justincase Blue Suede Shoes om. Minna Ojala

JUNIOR HANDLER
Uusitalo Silja

PALVELUSKOIRAT
PK hakukoe Tuimarin Boreas om. Eija Karjalainen

PYSTYKORVAT
Tukkikankaan Novi om. Jouko Krapu

TOKO
Albatros’ Ronetta Vom Schutzenblick om. Tiina Laakko

RALLY-TOKO
Ruby River’s Eldarion ja Eija Heinonen

Piirinmestarit 2025

SM-HOPEA
RT yksilökisassa
Chillout of the Railway Line & Arianna Gebbian

Valtakunnallisesti menestyneitä 2025
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Koetilasto 2025

Kokeet
K-P:n Kennelpiiri

Suoritukset
K-P:n Kennelpiiri

Kokeet
Koko Suomi

Suoritukset
Koko Suomi

AGI 505 4624 19810 157362
AJOK 21 48 461 1577
BEAJ 9 16 158 401
DRAJ 2 5 182 582
HIRV 196 586 2585 7839
KAER 10 69 196 1622
KAKE 2 33 39 605
KARH 9 9 127 127
KEAJ 8 32 122 413
LINT 32 113 595 1665
LTE 4 38 134 1275
LUME 2 4 48 66
MEJÄ 8 74 382 3218
MÄAJ 3 6 140 382
NOME-B 3 40 81 1452
NOU 2 32 58 963
NW 28 487 407 6102
PAKK 5 28 189 1196
PEKO 1 4 47 178
PK 3 18 414 2177
REKÄ 1 75 3 132
RT 19 530 560 20208
TOKO 13 126 228 3788
VIC 2 218 19 1638
VIC-R 1 5 11 44
Yht. 889 7220 26996 215012

HAUKKU-OTTELU
sija 2
Kotirovan Velmu
om. Tapio Rauhala

MÄYRÄKOIRIEN AJOKOKEEN SM -3
Perjönsbackens Aktiva Valto
om. Vesa Ranta-Nilkku
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Yleisellä kuntoradalla 
saa kulkea kytketyn 
koiran kanssa.

Älä vie koiraa kunnostetulle 
ladulle, ellei se ole erikseen 
sallittu.

Pidä koirasi aina kytkettynä, 
kun retkeilet kansallispuistoissa 
tai luonnonsuojelualueilla.

Älä päästä koiraasi muiden koirien 
tai ihmisten luokse ilman lupaa.

Jos metsästät pohjoisessa, selvitä 
ennakkoon porotyöalueet ja 
kouluta koirasi porovapaaksi.

Jos koirasi poikkeaa metsästys- 
tilanteessa metsästysalueesi 
ulkopuolelle, hae se pois 
sieltä puolen tunnin kuluessa.

Koiraa voi pitää vapaana 
maanomistajan tai metsästys- 
oikeuden haltijan luvalla 
20.8.–28.2. välisenä aikana.

Yli 5 kuukautta vanhat koirat 
on pidettävä kytkettynä tai 
välittömästi kytkettävissä 
1.3.–19.8. välisenä aikana.

Totuta koirasi erilaisiin ihmisiin, 
ääniin ja asioihin, jotta sen kanssa 
on helpompi liikkua.

M

E T S Ä STY

M

E T S Ä STY M

E T S Ä STY

LU

O N N O
N JÄ

R J E S T YS

JÄ

R J E S T YS

Kivasti koiran kanssa 
luonnossa

Koiranomistaja, näin huomioit muut ihmiset ja eläimet 
kaupunkialueen ulkopuolella

§
METSÄSTYS- 

LAKI

§
METSÄSTYS- 

LAKI

§
METSÄSTYS- 

LAKI

§
LUONNON- 
SUOJELU- 

LAKI

§
JÄRJESTYS- 

LAKI

§
JÄRJESTYS- 

LAKI
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